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فروردین: موضوع دوشغله بودن 
رؤسا باید حل شود

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش عنوان 
ــوزه مدیریت  از ظرفیت کسانی که در ح ــرد: »باید  ک
فدراسیون‌های ورزشی تجربه لازم را دارند، استفاده 

کنیم.«
نماینده مردم فراشبند، فیروزآباد، قیر و کارزین در 
مجلس شورای اسلامی درباره این موضوع که رؤسای 
عنوان  شوند،  محسوب  دوشغله  نباید  فدراسیون‌ها 
کرد: »طبق قانون، محل حقوق مدیران و مسئولان 
مشخص می‌کند که آنان دوشغله هستند یا نه. اما اگر 
این قید ایجاد شود و به نوعی این محدودیت را قائل 
شوند که مدیران و مسئولان حقوق را از آن دستگاهی که 
استخدام هستند، دریافت کنند و جای دیگر به عنوان 
محل دریافت حقوق آنان تلقی نشود، موضوع دوشغله 

بودن برای آنان منتفی می‌شود.«

انتخاب مشاور وزیر ورزش در امور دولت
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با صدور حکمی، 
سجاد سالک را به عنوان مشاور در امور دولت منصوب 
شده  خواسته  وی  از  سالک  انتصاب  حکم  در  ــرد.  ک
در مسیر مسأله‌یابی، رفع موانع و پیشبرد اقدام‌ها و 
برنامه‌ها و همچنین ارائه راهکارهای عالمانه و کارشناسی 
جهت اجرایی شدن راهبردها و برنامه‌های تحول‌آفرین 
دولت چهاردهم در حوزه ورزش و جوانان، اقدام‌های 
مؤثری را در دستور کار قرار دهد. سالک دانش‌آموخته 
سیاستگذاری عمومی است و در سال‌های ۹۲ تا ۹۶ در 
حوزه پیگیری‌های ویژه دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری 
مشغول فعالیت بوده و در وزارت ورزش و جوانان نیز به 
عنوان مدیرکل مشارکت‌های اجتماعی جوانان سابقه 

فعالیت دارد.

وزنه‌برداری با باغی شروع  می کند
تیم ملی وزنه برداری ایران با رضا باغی در 
رقابت‌های جهانی بحرین استارت می‌زند. این تیم 
با ترکیب رضا باغی، میرمصطفی جوادی، علیرضا 
معینی، علی عالی پور، علیرضا نصیری، ابوالفضل 
ع ، مهدی کرمی، آریا پایدار، علی داودی و علیرضا  زار

یوسفی در این رقابت‌ها شرکت کرده است.
تیم ملی که با ترکیبی از وزنه برداران جوان و 
باتجربه و با میانگین سنی کمتر از ۲۳ سال گام به 
این رویداد جهانی گذاشته است، یکی از مدعیان 
کسب عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات به 
شمار می رود. در این مسابقات ۲۴۶ وزنه بردار 
از ۷۶ کشور شرکت کرده‌اند. رضا باغی ملی 
پوش اردبیلی دسته ۸۱ کیلوگرم کشورمان اولین 
وزنه‌بردار ایرانی است  که امروز به روی تخته 
خواهد رفت. این وزنه‌بردار جوان کشورمان که 
نخستین حضورش را در رقابت‌های جهانی تجربه 
می کند تنها وزنه‌بردار ایرانی خواهد بود که در 
گروه B وزنه خواهد زد. کادر فنی تیم ملی از میان 
حسین سلطانی باتجربه و رضا باغی ترجیح داد که 

باغی را به منامه اعزام کند .
 

سه مدال شطرنج‌بازان در مدارس آسیا
رقابت‌های شطرنج قهرمانی مدارس آسیا با کسب یک 
مدال نقره و دو مدال برنز برای نمایندگان ایران پیگیری 
شد. در پایان دور نهم رقابت‌های مدارس آسیا، استاد 
فیده رامتین کاکاوند در رده کمتر از ۱۱ سال به مدال 
نقره رسید. روشا اکبری نماینده کشورمان در رده کمتر 
از ۱۳ سال نیز صاحب مدال برنز شد. همچنین نیوشا 
محمدی دیگر نماینده کشورمان در رده کمتر از ۱۵ سال 
مدال برنز رقابت‌ها را از آن خود کرد. بخش سریع و 

برق‌آسای این رقابت‌ها از دیروز آغاز شد.

پر شدن لیست خارجی استقلال با جوما
ــرارداد باشگاه استقلال با مسعود جومای  با امضای ق
تیم  خارجی  بازیکنان  سهمیه‌های  تعداد  کنیایی، 
استقلال پر شد. در حال حاضر رافائل سیلوا، دیدیه 
ــگ، جال‌الدین ماشاریپوف، گائل کاکوتا و  ــدون ان
خارجی   5+1 سهمیه  جوما  همراه  به  بلانکو  گوستاوو 
به  توجه  با  می‌دهند.  تشکیل  را  استقلال  فصل  این 
بحث جذب مهاجم خارجی برای استقلال در نیم‌فصل 
دوم، بخصوص اینکه صحبت از استخدام کوجو مهاجم 
ح شده است، استقلال باید یکی  قرقیزستانی نیز مطر
ج کند.  از سهمیه‌های خارجی خود را از لیستش خار
کادر فنی استقلال تا زمان قطعی شدن جذب بازیکن 
ج نمی‌کند، اما  خارجی، هیچ بازیکنی را از لیست خار
اگر جذب بازیکنی به قطعیت برسد، گفته می‌شود بلانکو 
مهاجم آرژانتینی به احتمال زیاد از جمع آبی‌پوشان جدا 
خواهد شد. قرارداد جوما تا پایان فصل با استقلال بسته 

شده است.

ورزش ایران
 جلسه تخصصی  وزارت ورزش و جوانان 
دنیامالی: طلسم صعود به المپیک باید بشکندو فدراسیون فوتبال با موضوع تیم امید

حریفان قدرترم آرزوست

جلسه تخصصی فدراسیون فوتبال در راستای 
حضور موفق تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی 
ناگویا دیروز در وزارت ورزش و جوانان برگزار 
شد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در 
این جلسه گفت: »هدف از برگزاری این جلسه 
حضور موفق در بازی‌های آسیایی ناگویاست. 
در وهله بعد می‌خواهیم بستری فراهم شود که 
تیم امید بتواند به المپیک لس‌آنجلس راه یابد. 
عدم حضور تیم فوتبال در ادوار المپیک که به 
حدود 50 سال رسیده، یک سؤال برای همه ما 
و مردم ایجاد کرده و همیشه حاکمیت در این 
خصوص مورد نقد بوده که چرا این ناکامی پیش 
آمده است. فدراسیون فوتبال و هیأت رئیسه 
این فدراسیون باید برای این موضوع چاره‌ای 
بیندیشد و باید برای طلسم‌شکنی و راهیابی به 
المپیک برنامه‌ریزی کنیم. مسابقات بین‌المللی 
در همه جای دنیا خط قرمز کشورهاست. 
فدراسیون باید با تعامل با باشگاه‌ها، فکری برای 
این موضوع داشته باشد و همه ما باید به حضور 

قدرتمند در رقابت‌ها فکر کنیم.«
او ادامه داد: »باید این کار را در فضای همدلی 
جلو ببریم و برای موفقیت تیم فوتبال امید قدم 

برداریم. اگر از همین الان برنامه‌ریزی داشته 
باشیم، در ناگویا و المپیک نتیجه می‌گیریم. 
 IOC بازی‌های آسیایی جایگاه بسیار بالایی برای
)کمیته بین‌المللی المپیک( دارد و موفقیت در 
این رقابت‌ها قطعاً اتفاق بزرگی خواهد بود. 
کاروان ناشنوایان ما با کسب 24 مدال طلا، 
اتفاق بزرگی در آسیا رقم زد. آنها با وجود همه 
محدودیت‌ها توانستند نتایج درخشانی بگیرند 

و برای اولین بار در رتبه نخست بایستند.«
دنیامالی با بیان اینکه کمیته ملی المپیک همه 
مباحث تیم فوتبال امید را به فدراسیون فوتبال 
واگذار کرده، عنوان کرد: »فدراسیون فوتبال 
در این زمینه آزادی عمل دارد و باید بهترین 
برنامه‌ریزی را انجام دهد. باید بتوانیم با تشکیل 
یک تیم امید قدرتمند، برای تیم بزرگسالان نیز 

پشتوانه قوی را فراهم کنیم.«
وزیر ورزش و جوانان یادآور شد: »درخصوص 
ارتقای رنکینگ بانوان و حضور در بازی‌های 
توسط  تمهیداتی  باید  نیز  ناگویا  آسیایی 
فدراسیون اندیشیده شود، چراکه ورزش بانوان 
برای ما مهم است. برای تیم فوتبال بانوان 
می‌توانیم از ظرفیت مربی خارجی استفاده 

کنیم؛ هرچند که سیاست ما همچنان بهره بردن 
از ظرفیت مربیان داخلی است.«

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز در 
ادامه این نشست گفت: »جام جهانی قله 
فوتبال است و حالا که بازی‌های آسیایی ناگویا 
را در پیش داریم، باید همانند جام جهانی 
تلاش کنیم تا تیم امید بهترین نتیجه را کسب 
کند. بعضاً کشورهایی که در بازی‌های آسیایی 
صاحب عنوان می‌شوند، لیگ حرفه‌ای ندارند 
و‌ ما به‌خاطر اینکه بازی‌های آسیایی در فیفادی 
نیست، نمی‌توانیم به‌راحتی از همه بازیکنان 
استفاده کنیم. تاش می‌کنیم از ظرفیت تیم 
نوجوانان برای جوانان، از داشته‌های جوانان برای 
تیم امید و‌ در نهایت از تیم امید برای تیم ملی 
بزرگسالان بهره ببریم. این ارتباط تنگاتنگ در 
نهایت، داشتن تیم ملی قوی را به همراه خواهد 
داشت که در همین راستا، سرمربیان تیم‌ها باید 

با یکدیگر تعامل دوسویه داشته باشند.«
سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک نیز 
در این جلسه گفت: »با توجه به نشست امروز 
و اراده‌ای که از فدراسیون فوتبال سراغ داریم، 

امیدواریم ‌به توقعات مردم نزدیک شویم.«

 

تیم ملی فوتبال کشورمان در حال حاضر با 16 
امتیاز صدرنشین گروه‌ A مرحله سوم مقدماتی 
جام جهانی 2026 است و بیشتر راه صعود به 
جام جهانی آینده را که با حضور 48 تیم قرار 
است در کشورهای امریکا، کانادا و مکزیک برگزار 
شود، طی کرده است. بر این اساس، طبق 
اعلام فدراسیون فوتبال، برنامه تیم ملی پس 
از مسجل شدن صعود این تیم به جام جهانی 
۲۰۲۶ اعام شد و ایران پس از صعود به جام 
جهانی، در ماه سپتامبر 2025 )شهریور 1404( 
در مسابقات کافا شرکت می‌کند و در ماه اکتبر 
)مهر 1404( در یک دیدار دوستانه به مصاف 

روسیه می‌رود.

اما در حالی نظر اکثر کارشناسان و اهالی 
فوتبال بر این است که تیم تحت هدایت امیر 
قلعه‌نویی، از این پس باید خود را مهیای حضور 
در جام جهانی و صعود از مرحله گروهی آن کند 
که به نظر می‌رسد برنامه پیش رو کمک چندانی 
به یوزها در جام جهانی نخواهد کرد. حضور در 
دومین دوره تورنمنت کافا در شرایطی برای تیم 
ملی برنامه‌ریزی شده که در اولین دوره کافا 
که در سال 2023 برگزار شد و تیم کشورمان به 
عنوان قهرمانی آن دست یافت، مسابقات در 
سطح کیفی بالایی نبود. برای این دوره کافا هم 

که هنوز زمان و محل دقیق آن نامشخص است، 
قرار است تیم‌های تاجیکستان، افغانستان، 
قرقیزستان، ازبکستان، ترکمنستان و ایران 
حضور داشته باشند که به غیر از ازبک‌ها که 
حالا هم در مقدماتی همگروه ما هستند و در 
سه رویارویی اخیر، تیم ملی را متوقف کرده‌اند، 
بقیه تیم‌ها حرف خاصی برای گفتن ندارند. 
البته قرقیزستان هم در این دوره با ما همگروه 
بوده و با زدن دو گل در بازی اخیر به ایران 
نشان داد رقیب چغری است و فوتبالش در حال 
پیشرفت است اما واقعیت این است که از لحاظ 

فنی با رقیبان اصلی ما در قاره آسیا قابل مقایسه 
نیست. روسیه هم با اینکه یک تیم اروپایی 
است و شرایط بهتری نسبت به فوتبال ما دارد 
ولی این کشور مدت‌هاست از دیدارهای اروپایی 
محروم است و حتی در جام جهانی بعدی هم 
نمی‌تواند شرکت کند. بنابراین تقابل با روس‌ها 
هم‌ شاید انتظارات برای رویارویی با حریفان 

قدرتمند را برآورده نسازد.
برنامه پیش روی تیم ملی نشان می‌دهد که 
ایران آخرین دیدار خود در مقدماتی جام 
جهانی را 20 خرداد 1404 برگزار می‌کند و پس 

از آن فیفادی نخست را در آبان ماه پشت سر 
خواهد گذاشت و با این فیفادی سال 2025 به 
پایان می‌رسد. در سال 2026 هم، تیم ملی دو 
فیفادی در ماه‌های اسفند 1404 و خرداد 1405 در 
پیش خواهد داشت و پس از آن عازم مسابقات 
جام جهانی خواهد شد. این درست است که 
بازی با تیم‌های اروپایی به دلیل برنامه فشرده 
این تیم‌ها جهت حضور در لیگ ملت‌های 
اروپا و همچنین تحریم‌هایی که وجود دارد، 
دشوار است اما تیم‌هایی از امریکای جنوبی 
و حتی اروپا هستند که می‌توان با مذاکرات و 
برنامه‌ریزی درست، دیدارهایی را با آنها تدارک 
دید؛ چرا که هواداران تیم ملی حالا در انتظار 
صعود از مرحله گروهی جام جهانی هستند و 
پس از افزایش سهمیه تیم‌های آسیا حاضر در 
جام جهانی به هشت و نیم تیم، حضور در جام 
جهانی به خودی خود، دستاورد بزرگی محسوب 
نمی‌شود. برای همین باید برای دیدار با رقبای 
بزرگ‌تر و بهتر آماده شد و باید دید فدراسیون 

چه تمهیداتی را در این باره می‌اندیشد.

پس از شکست پرسپولیس برابر نساجی 
در هفته یازدهم لیگ برتر، انتقادها از 
خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی 
سرخپوشان پایتخت به اوج خود رسیده و 
هواداران پرسپولیس بیش از صد هزار کامنت 
در صفحه اینستاگرام باشگاه با هشتگ 
اخراج این مربی به ثبت رساندند. پس 
از این شرایط، مدیران باشگاه پرسپولیس 
که پیش از دیدار با نساجی در جلسه‌ای با 
گاریدو، خواستار اضافه شدن مهرداد خانبان 
آنالیزور سابق تیم به کادرفنی پرسپولیس 
شده بودند، یکشنبه شب جلسه‌ای را با 
سرمربی اسپانیایی خود برگزار کردند تا 
آخرین وضعیت پرسپولیس و دلایل باخت 
مقابل نساجی را جویا شوند. در این جلسه 
حسین بادامکی معاون ورزشی پرسپولیس 
به نمایندگی از رضا درویش مدیرعامل این 
باشگاه، با گاریدو دیدار و درباره بازگشت 
خانبان با او صحبت کرد اما گاریدو باز 
هم اعام کرده به هیچ وجه حاضر نیست 
خانبان به کادرش برگردد اما حاضر است 
یک آنالیزور دیگر را به تیمش اضافه کند و 
به این ترتیب توپ را به زمین مدیران باشگاه 
انداخت. گاریدو نام مسعود عالی‌پور آنالیزور 
سابق پرسپولیس در زمان علی دایی را هم 
به بادامکی اعلام کرده اما شنیده می‌شود 
باشگاه همچنان اصرار دارد، خانبان به کادر 

این تیم برگردد، نه فرد دیگری!
پس از این جلسه، خبر رسید بادامکی به 
گاریدو اعام کرده استعفا دهد تا دست 

پرسپولیس برای انتخاب سرمربی جدید 
باز شود اما بادامکی با تکذیب این خبر به 
سایت باشگاه پرسپولیس گفت: »این خبر را 
در برخی رسانه‌ها خواندم و تعجب کردم. در 
جلسه با آقای گاریدو هیچ صحبتی از تغییرات 
انجام نشد و هرچه بود در مورد برنامه‌ها 
و تقویت تیم بود. این حجم از خبرهای 
نادرست در نوع خودش عجیب است. کجای 
دنیا با یک باخت و مساوی سرمربی را عوض 
می‌کنند. یکی از فاکتورها و ویژگی‌های مهم 
قهرمانی‌های پیاپی پرسپولیس در سال‌های 
اخیر حفظ ثبات بوده است. اگر قرار بود با 
هر باخت یا تساوی سرمربی عوض شود که 
قطعاً پرسپولیس به این جایگاه بزرگ و دست 
نیافتنی نمی‌رسید. البته ما هم قبول داریم 
که ضعف‌هایی وجود دارد اما فراموش نکنیم 
که پرسپولیس تغییرات زیادی در مجموعه 
تیمی و کادر فنی‌اش داشته و گاریدو برای 
احاطه کامل به شرایط بازیکنان و فوتبال 
ایران نیاز به زمان بیشتری دارد. برهمین 
اساس سیاست باشگاه پرسپولیس در این 
مقطع حمایت کامل از کادر فنی و تقویت 

است.« تیم 
گفتنی است که دیروز هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس تصمیم به ابقای گاریدو و تقویت 
تیم گرفت.با این حال، جو پیرامون نیمکت 
سرخ‌ها ملتهب است و به نظر می‌رسد 
نتایج دو بازی پیش روی پرسپولیس برابر 
ملوان و سپاهان در لیگ برتر، نقش تعیین 
کننده‌ای در آینده حضور گاریدو در جمع 
قرمزها داشته باشد؛ مربی ای که با تغییرات 
فراوان ترکیب تیمش، با انتقادهای زیاد 
مواجه شده و برای همین روی لبه تیغ 

برکناری راه می‌رود!

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی 
نوجوانان جهان در حالی در سوئد 
با سومی بنیامین فرجی، نابغه 
نوظهور پینگ‌پنگ جهان از 
کشورمان به پایان رسید که  
این اولین مدال تاریخ تنیس 
ایران در رده‌های  روی میز 
مختلف سنی در جهان محسوب 
می‌شود. فرجی که قبل‌تر در رده 
بزرگسالان با شکست نفر اول 
رنکینگ جهانی، تنیس روی میز 

را به تحسین واداشت، نشان داد که می‌تواند 
موفقیت‌های  بیشتر و مهم‌تری را کسب کند 
به شرط آنکه به حال خودش رها نشود. او 
بعد از عملکرد خوبش در مسابقات جهانی 
گفت:»رقابت‌ها در سطح بسیار بالایی برگزار 
شد. من از لحاظ تکنیکی، تاکتیکی و روحی 
و بدنی در شرایط خوبی بودم و توانستم 
حریفانی از سوئد، چین‌تایپه و ژاپن را 
شکست بدهم و در نهایت در نیمه‌نهایی 
در حالی که می‌توانستم برنده باشم و 

بازی برابر پیش می‌رفت، دو گیم با نتیجه 13 بر 
11 باختم، اما چه کنم تمام تلاش خودم را کردم، 
ولی نشد.« با این حال بنیامین در نیمه‌نهایی با 
حریف چینی کری‌خوانی داشت:»بعد از آن برد، 
چینی‌ها از من می‌ترسند و وقتی مرا می‌بینند روی 
خودشان را طرف دیگری می‌کنند و لبخند نمی‌زنند. 
کلاً چینی‌ها با من زیاد خوب نیستند! حالا اینها 
می‌گذرد؛ چیزی که می‌ماند، بازی پینگ‌پنگ و 

اخلاق است اما نوبت من هم می‌رسد!«
درخشش نابغه پینگ‌پنگ تنها به این رویداد 
ختم نشد؛ او در مسابقات قهرمانی آسیا نفر اول 
رنکینگ جهانی را شکست داد و پیام‌های تبریک 
زیادی دریافت کرد:»دو تبریک برای من خیلی 
جالب بود؛ یکی از طرف سردار آزمون و دیگری 
هم از سوی مرتضی پورعلی‌گنجی. این دو نفر 
برای من استوری گذاشتند و تبریک گفتند با 
اینکه محمدرضا گلزار هم بود و این اتفاق برای 
من جالب بود که پینگ‌پنگ ایران به سطحی 
رسیده که حتی فوتبالیست‌ها هم آن را نگاه 
می‌کنند و تبدیل به یک رشته پرسر‌وصدا شده 
است!« او در ادامه به پرسپولیسی بودن خود نیز 
اشاره کرد و گفت:»پرسپولیسی هستم و رونالدو 
را هم‌ دوست دارم. دلم می‌خواهد تمرینات 
پرسپولیس را از نزدیک ببینم اما فقط دو بار 
مسابقه  پرسپولیس را همراه پدرم رفتیم و از 

نزدیک‌ دیدیم.«
بنیامین فرجی قرار است بزودی راهی بوندس‌لیگا 

شود:»این تیم اسمش 
گرون مترز باخ است که بازیکنان خیلی 

خوبی دارند و در سوپرلیگ آلمان هستند. 
مذاکرات در جریان است و هنوز صددرصد نشده 

اما در حال پیش رفتن است.«

مجمع فوق‌العاده تنیس‌ روی‌ میز برگزار شد، 
آن هم با دستور جلسه رأی‌گیری برای عزل 
افشین نوروزی ملی‌پوش سابق ایران از هیأت 
رئیسه فدراسیون. این مجمع با حواشی 
زیادی همراه بود و در نهایت رأی‌گیری برای 
برکناری نوروزی انجام نشد. قرار شد اعضای 
مجمع که موافق برکناری هستند، درخواست 
خود را به صورت مکتوب برای برگزاری 
یک مجمع دیگر به فدراسیون ارائه دهند. 

آیین‌نامه‌ انضباطی فدراسیون هم قرار بود 
تصویب شود اما اعضای مجمع عنوان کردند، 
هر دو دستور جلسه باید با هم بررسی شود 
و وقتی دستور جلسه اول که تصمیم‌گیری 
در مورد قطع همکاری با افشین نوروزی بود، 
انجام نشد بنابراین دستور جلسه دوم هم 
نباید بررسی شود. در این مجمع، نماینده 
کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش حضور 
پیدا نکردند و نماینده کمیته ملی پارالمپیک 

هم پس از چند دقیقه‌ای مجمع را ترک کرد. 
نمایندگان ورزشکاران هم غایب بودند.

حدادگر، دبیر فدراسیون تنیس روی میز پس 
از اینکه نماینده کمیته ملی پارالمپیک مجمع 
فوق‌العاده را ترک کرد، خبرنگاران را از مجمع 
بیرون کرد. او اعلام کرد: از آنجا که مجمع 
درون‌خانواده‌ای شده است، خبرنگاران هم 
مجمع را ترک کنند و سپس خبرنگاران به 

بیرون از مجمع هدایت شدند!

عیادت وزیر ورزش و جوانان از حسن روشن
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان عصر دیروز با حضور در بیمارستان شهدای 
تجریش تهران، از حسن روشن پیشکسوت فوتبال ایران که دچار سانحه تصادف 
شده بود، عیادت و برای او آرزوی سامتی کرد. در این عیادت، عباس واحدی 

مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان نیز حضور داشت.
برش

گزارش

حامد جیرودی
خبرنگار

مصاحبه

پریسا غفاری
خبرنگار

برنامه آماده‌سازی تیم ملی بعد از صعود به جام جهانی اعلام شد

حمایت باشگاه حمایت باشگاه 
از گاریدواز گاریدو

 چینی‌ها 
از من 

می‌ترسند!
خ اردوگاه سر

با وجود انتقادات هواداران  
اعلام شد

بنیامین فرجی، پدیده ایرانی 
پینگ‌پنگ جهان:

عزل نوروزی از  هیأت رئیسه فدراسیون تنیس روی میز  وتو شد


